EXTRATO DO 1º TA nº 011/2020 – LIVRE INOVAÇÕES EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o primeiro TA nº

011/2020 referente ao Contrato de Fornecimento nº 005/2020 com a empresa

LIVRE INOVAÇÕES EIRELI (Processo nº 201900058002255 - SEI).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de

Fornecimento nº 005/2020, em sua Cláusula Primeira – DO OBJETO, passando a

vigorar nos seguintes termos:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de ar condicionado, para

atender as necessidades da Sede e Unidades da OVG, conforme demanda, por

um período de 12 (doze) meses, conforme especificações, quantitativos e

valores da tabela abaixo:

Item Descrição e Características Unid. Qtde.

Marca

Valor

Unitário
Valor Total

01
Ar condicionado tipo split H.W,

inverter, 9.000 BTU’S modelo TAC-
09CSA

Unid. 31
TCL R$ 1.520,00 R$ 47.120,00

Especificação item 01:

Condicionadores de ar tipo split, função inverter, controle remoto sem fio com

backlight, cor branco, 04 velocidades de ventilação, função oscilar, 04 modos

de operação, timer fácil, baixo nível de ruído, sistema de filtragem do ar, modo

conforto, com selo de eficiência energética com classificação “A”, 220v, com

garantia mínima de 12 (doze) meses.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Ricardo Oliveira Silva - Representante Legal da Empresa Contratada